ד"ר ש' מס' 110

כד' טבת תשע"ב

19 בינואר 2012

שירות לתושב

ניהול אגף מוניציפאלי - לפני מספר חודשים ביצענו שינוי ארגוני במסגרתו איחדנו את תפקיד מזכיר המועצה וניהול משאבי אנוש תחת אחריותה של מיה גמא להב, והחלטנו לאייש בנפרד את תפקיד מנהל האגף המוניציפאלי. במהלך חודשים אלו התיק הוחזק באופן זמני על ידי ירון שפיר- סגני, ועסקנו בבחינת חלופות שונות לאיוש התפקיד.